

FlexCover A/S
Viengevej 6A
8240 Risskov
CVR-nr. 21703648

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Klavs Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FlexCover A/S
Viengevej 6A
8240 Risskov

CVR-nr.: 21703648

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Kristian Sønderby
Knud Erik Jørgensen
Peder Falk Thøstersen

Direktion

Klavs Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse og projektering af tekstilarkitektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 3 t.kr. i forhold til et underskud på 123 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		907.904	1.360.028
Personaleomkostninger	1	(666.540)	(1.450.673)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.771)</u>	<u>(17.298)</u>
Driftsresultat		224.593	(107.943)
Andre finansielle indtægter		469	131.553
Andre finansielle omkostninger		<u>(215.281)</u>	<u>(190.211)</u>
Resultat før skat		9.781	(166.601)
Skat af årets resultat	2	<u>(6.800)</u>	<u>43.999</u>
Årets resultat		<u>2.981</u>	<u>(122.602)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.981</u>	<u>(122.602)</u>
		<u>2.981</u>	<u>(122.602)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		156.000	156.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	156.000	156.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.300	13.071
Materielle anlægsaktiver	4	16.300	13.071
Anlægsaktiver		172.300	169.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.492.266	88.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		850.000	613.150
Andre tilgodehavender		52.055	522.376
Periodeafgrænsningsposter		0	43.043
Tilgodehavender		2.394.321	1.267.104
Likvide beholdninger		1.347.307	4.354.415
Omsætningsaktiver		3.741.628	5.621.519
Aktiver		3.913.928	5.790.590

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		703.804	700.823
Egenkapital		1.203.804	1.200.823
Udskudt skat		119.000	112.200
Hensatte forpligtelser		119.000	112.200
Ansvarlig lånekapital		125.000	437.500
Anden gæld		651.790	890.132
Langfristede gældsforpligtelser	5	776.790	1.327.632
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	478.798	105.579
Bankgæld		8.300	19.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.916	2.587.943
Gæld til associerede virksomheder		86.925	12.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.091	46.852
Anden gæld		673.304	377.405
Kortfristede gældsforpligtelser		1.814.334	3.149.935
Gældsforpligtelser		2.591.124	4.477.567
Passiver		3.913.928	5.790.590
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	700.823	1.200.823
Årets resultat	0	2.981	2.981
Egenkapital ultimo	500.000	703.804	1.203.804

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	704.149	1.318.148
Pensioner	6.532	105.849
Andre omkostninger til social sikring	4.556	23.099
Andre personaleomkostninger	(48.697)	3.577
	666.540	1.450.673
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	29.801
Ændring af udskudt skat	6.800	(73.800)
	6.800	(43.999)

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	156.000
Kostpris ultimo	156.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.000

Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabets udviklingsprojekter består af rammesystem, som benyttes i forbindelse med selskabets salg af overdækningsløsninger.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	95.843
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	115.843
Af- og nedskrivninger primo	(82.772)
Årets afskrivninger	(16.771)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.300

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	250.000	62.500	125.000
Skyldig selskabsskat	0	0	0
Anden gæld	228.798	43.079	651.790
	478.798	105.579	776.790

	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	13.486	21.544

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Spar Nord er der givet virksomhedspant på nom. 2.000.000 kr. (2015: nom. 2.000 t.kr.) med pant i alle aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 2.329.771 t.kr. (2015: 1.436.175 t.kr.)

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der stillet sikkerhed i bankindestående.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indestående 1.000.470 kr.

Til sikkerhed for igangværende projekt er der stillet garantier overfor tredje mand på 218.830 kr. (2015: 1.726.679 t.kr.) med sikkerhed i sikringskonto i Spar Nord Bank A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af bankindeståendet udgør 1.000.000 kr. i 2016.

Til sikkerhed for lån ved Vækstfonden, er der stillet virksomhedspant på nom. 1.000.000 kr. (2015: 1.000.000 t.kr.) med pant i alle aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 2.329.771 kr. (2015: 1.436.175 t.kr.)
